
UCHWAŁA NR XLVII/340/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559), Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Kwotę w wysokości 218.000,00 zł (słownie: dwieścieosiemnaścietysięcyzłotych00/100) z tytułu 
umorzenia części pożyczki zaciągniętej na "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn" pozostawić 
do dyspozycji Gminy Bojanowo. 

§ 2. Na podstawie umowy pożyczki Nr 238/U/400/21/2011 z dnia 08.12.2011 r. kwotę pożyczki 
wymienioną w § 1 przeznacza się na zadanie : "Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gołaszynie". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88112221-9AB8-40BE-89CD-8EF4567E5DA7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Bojanowo skończyła spłatę pożyczki Nr 238/U/400/21/2011 z dnia 08.12.2011 r. na 

"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn". Zgodnie z zawartą umową pożyczki 

została umorzona jej część w wysokości 218.000,00 zł, przeznaczona na zadanie "Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Gołaszynie". 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88112221-9AB8-40BE-89CD-8EF4567E5DA7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



